
Amical Armes Anciennes

MONT  le 16/11/2024

Nombre de tireurs engagés : 26

Nombre de Clubs représentés : 6

Nombre de tirs enregistrés : 62

Classement Armes Anciennes

705 -   Comminazzo Replique 705

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

02609136 Stade Montois 73SAINA Xavier1 10 10 9 9 8 7 6 6 4 4

03464316 Assoc. des Tireurs Mimizanais 71GACHIGNARD Florent2 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6

82467979 Assoc. des Tireurs Mimizanais 70MUSSOTTE Daniel3 9 7 7 7 7 7 7 7 6 6

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 67CASASSUS Laurent4 10 7 7 7 7 7 6 6 5 5

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 41GRZEGORZEWSKI Stanislaw5 8 7 6 4 4 4 4 2 1 1

5 tireurs    Comminazzo Replique 705

706 -   Kuchenreuter Replique 706

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 93PIGNERO Jacques1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9

82467979 Assoc. des Tireurs Mimizanais 87MUSSOTTE Daniel2 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8

02609136 Stade Montois 86SAINA Xavier3 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 86SALUDAS Charles4 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 83FABAS Gerard5 10 10 10 9 8 8 8 7 7 6

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 83ROGASIK Jean-Claude6 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7

03464316 Assoc. des Tireurs Mimizanais 83GACHIGNARD Florent7 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7

03361228 Les Francs Tireurs de Mont 82BOULINGUEZ Sulivann8 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 77CATHALA Henry9 10 9 9 8 8 8 8 6 6 5

82659203 Les Francs Tireurs de Mont 75DROCHON Bernard10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6

82771946 Societe de Tir de Ciboure 74ESPINASSE Thomas11 10 9 9 9 8 7 6 6 5 5

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 58AYNE Jerome12 9 9 9 9 8 6 6 2 0 0

12 tireurs    Kuchenreuter Replique 706

712 -   Mariette 712

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 87PIGNERO Jacques1 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8

82467979 Assoc. des Tireurs Mimizanais 85MUSSOTTE Daniel2 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7
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712 -   Mariette 712

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 84CASASSUS Laurent3 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7

82771946 Societe de Tir de Ciboure 83ESPINASSE Thomas4 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7

82477144 Les Francs Tireurs de Mont 81LESBATS Arnaud5 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 76ROGASIK Jean-Claude6 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6

03468075 Pas de Tir du Vert Galant 75HIRIART David7 10 9 8 8 7 7 7 7 6 6

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 67PIGNERO Sylvie8 9 8 8 8 8 7 6 5 4 4

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 66FABAS Gerard9 9 9 7 7 6 6 6 6 5 5

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 66LAPERNE Jean-Luc10 8 8 7 7 7 6 6 6 6 5

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 58AYNE Jerome11 8 8 7 7 7 6 4 4 4 3

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 55GRZEGORZEWSKI Stanislaw12 8 8 7 7 7 6 5 3 2 2

82592113 Les Francs Tireurs de Mont 49COUSIN Patrice13 9 8 8 6 5 5 4 2 2 0

82795985 Les Francs Tireurs de Mont 48DISNARD Gilbert14 9 6 6 5 5 5 4 3 3 2

82645923 Les Francs Tireurs de Mont 47DIMECH Pierre15 7 6 6 6 5 5 4 4 2 2

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 46CATHALA Henry16 6 6 5 5 4 4 4 4 4 4

16 tireurs    Mariette 712

715 -   Vetterli Replique 715

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82659203 Les Francs Tireurs de Mont 86DROCHON Bernard1 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8

03361228 Les Francs Tireurs de Mont 84BOULINGUEZ Sulivann2 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7

02609136 Stade Montois 84SAINA Xavier3 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 80LABETA CABALIER Patrice4 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7

82477144 Les Francs Tireurs de Mont 72LESBATS Arnaud5 10 8 8 8 7 7 6 6 6 6

82795985 Les Francs Tireurs de Mont 71DISNARD Gilbert6 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 71GRZEGORZEWSKI Stanislaw7 8 8 8 8 8 7 7 7 5 5

82802679 Les Francs Tireurs de Mont 68O'KENNEDY Edwin8 9 8 8 8 8 7 5 5 5 5

03468310 Les Francs Tireurs de Mont 63ECHEVARRIA Félix-Manuel9 9 8 7 6 6 6 6 6 5 4

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 6LAMOTHE Serge10 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

10 tireurs    Vetterli Replique 715

723 -   Malson Réplique 723

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82467979 Assoc. des Tireurs Mimizanais 73MUSSOTTE Daniel1 9 8 8 8 8 8 8 7 6 3

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 67PIGNERO Jacques2 9 9 8 7 7 6 6 5 5 5

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 57CASASSUS Laurent3 10 8 8 6 6 5 4 4 4 2

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 56FABAS Gerard4 10 9 8 7 6 5 4 3 2 2
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723 -   Malson Réplique 723

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82771946 Societe de Tir de Ciboure 53ESPINASSE Thomas5 9 7 6 5 5 5 4 4 4 4

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 39LAPERNE Jean-Luc6 7 5 5 4 4 4 4 4 2 0

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 38CATHALA Henry7 10 8 6 3 3 3 2 2 1 0

7 tireurs    Malson Réplique 723

736 -   Pensylvannia Réplique 736

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03464316 Assoc. des Tireurs Mimizanais 87GACHIGNARD Florent1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 6

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 76PIGNERO Jacques2 10 10 9 9 7 7 6 6 6 6

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 60PIGNERO Sylvie3 8 8 7 7 6 5 5 5 5 4

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 42GRZEGORZEWSKI Stanislaw4 7 6 6 5 5 5 3 3 2 0

4 tireurs    Pensylvannia Réplique 736

737 -   Lamarmora Réplique 737

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 84LABETA CABALIER Patrice1 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 76LAMOTHE Serge2 10 10 8 8 8 7 7 6 6 6

03468310 Les Francs Tireurs de Mont 72ECHEVARRIA Félix-Manuel3 8 8 8 8 8 7 7 6 6 6

02609136 Stade Montois 63SAINA Xavier4 9 8 7 6 6 6 6 6 5 4

4 tireurs    Lamarmora Réplique 737

Chamelot Delvigne 2750

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 47LOMBARD Christophe1 8 7 6 6 5 4 4 3 3 1

1 tireurs    Chamelot Delvigne 2750

606 -   Kuchenreuter Origine 606

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 89PIGNERO Sylvie1 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8

03464316 Assoc. des Tireurs Mimizanais 77GACHIGNARD Florent2 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 71CASASSUS Laurent3 9 9 8 8 8 6 6 6 6 5

3 tireurs    Kuchenreuter Origine 606

16/11/2024
Amical Armes Anciennes- Classements

Classements générés par WinTir
© Pascal Pietrantoni

3/4



Nombre de tirs Armes anciennes----------------------------------- 62

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 62
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